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Dña. LINA LOPEZ POVEDA con D.N.I. 23239070P y domicilio en C/ Legaz nº 2 p0 4ºD Totana (Murcia), 

en calidad de secretaria de la Asociación de familiares y afectados de lipodistrofias AELIP con CIF: G-

73753717 y domicilio social y fiscal en C/San Cristóbal, nº 7, 30850 Totana Murcia, inscrita en el 

Registro Nacional de Asociaciones con número   600744 con fecha 31 de agosto de 2012 y declarada 

Entidad de Utilidad Pública, con fecha de 15 de abril de 2016. 

CERTIFICA: 

- Que el día 19 de junio de 2024 se celebró la Asamblea General Ordinaria de la Asociación AELIP, 

convocada al efecto, en la que, por mayoría de sus socios, se acordó la elección de los miembros de la 

nueva Junta Directiva de la Asociación AELIP con los siguientes resultados de votación: 

 

Votos a favor: 43, Votos en contra: 0. Votos nulos: 0. Abstenciones: 0.  

Según los estatutos de la entidad, estos nuevos mandatos tendrán una vigencia de 4 años a partir 

de su fecha de nombramiento. 

A continuación, se detallan los datos de los nuevos miembros de junta directiva: 

 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CARGO 

1 NACA EULALIA PEREZ DE TUDELA CÁNOVAS 23253322T PRESIDENTE/A 
2 MARÍA PRESENTACIÓN MARTÍNEZ MARTINEZ 23245009J VICEPRESIDENTE/A 1 
3 ASENSIO DOMINGO MARTÍNEZ TOMÁS 22995435N VICEPRESIDENTE/A 2 
4 JUAN CARRIÓN TUDELA 74438420R VICEPRESIDENTE/A 3 
5 BARTOLINA LÓPEZ POVEDA 23239070P SECRETARIO/A 
6 MARÍA JESÚS GARCÍA CÁNOVAS 23253067K VICESECRETARIO/A 
7 HUERTAS ABELLANEDA CUADRADO 23234187R TESORERO/A 
8 DAVID ARAUJO VILAR 35291313K VOCAL 
9 FUENCISLA SONIA GUERRERO MARTINEZ 77563138P VOCAL 

10 ANDREA GARCÍA MULERO 23223082M VOCAL 
11 ROCIO PÉREZ PÉREZ  44239584G VOCAL 
12 FRANCISCA GUERRERO MARTINEZ 40918401K VOCAL 
13 JUANA LORCA CÁNOVAS 23224067R VOCAL 
14 JUANA CARRASCO LOPEZ 23239361T VOCAL 
15 MARIA FERNANDA DE AMORIM 14805171 VOCAL 
16 RAFAELA NUÑEZ NUÑEZ 29724236W VOCAL 
17 CLAIRE MARTÍN HERNÁNDEZ LAHARGUE 51554802A VOCAL 
18 RAQUEL VALIENTE MENDEZ 52594234L VOCAL 

http://www.aelip.org/
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Los nombrados aceptan los cargos para los que han sido elegidos manifestando que no existe 

ninguna incompatibilidad alguna para su fiel desempeño 

A continuación, se relación los cargos que existían antes de celebración de esta asamblea 

general, es decir, la junta directiva saliente: 

 

 

 

 

 

CARGO NOMBRE DNI 

PRESIDENTE/A NACA EULALIA PEREZ DE TUDELA CÁNOVAS 23253322T 

VICEPRESIDENTE/A 1 MARÍA PRESENTACIÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ 23245009J 

VICEPRESIDENTE/A 2 ASENSIO DOMINGO MARTINEZ TOMAS  22995435N 

VICEPRESIDENTE/A 3 JUAN CARRIÓN TUDELA 74438420R 

SECRETARIO/A BARTOLINA LÓPEZ POVEDA 23239070P 

VICESECRETARIO/A MARÍA JESÚS GARCÍA CÁNOVAS 23253067K 

TESORERA MARI HUERTAS ABELLANEDA CUADRADO 23234187R 

   

VOCAL  JUANA LORCA CÁNOVAS 23224067R 

VOCAL  ANDREA GARCÍA MULERO 23223082M 

VOCAL  JUANA CARRASCO LOPEZ 23239361T 

VOCAL  DAVID ARAUJO VILAR 35291313K 

VOCAL  ANA BELEN ROMERO RAMIREZ 48431525B 

VOCAL  FUENCISLA SONIA GUERRERO MARTINEZ  77563138P 

VOCAL  MARIELA LOPEZ CORREA  40473004 

VOCAL  SILVINA ANDREA CLAVERIE 17919900 

VOCAL  MARIA FERNANDA DE AMORIM 14805171 

   

VOCAL  ROCÍO PEREZ PEREZ  44239584G 

VOCAL FRANCISCA GUERRERO MARTINEZ  40918401K 
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Y para que conste a todos los efectos, lo firmo 

En Totana a 27 de junio de 2024 

 

VºB PRESIDENTA     SECRETARIA 

DÑA. NACA EULALIA PÉREZ DE TUDELA                DÑA. LINA LOPEZ POVEDA 

 

 


